DIRETORIA DA PENITENCIÁRIA FEDERAL DE MOSSORÓ/RN

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Registrar à cláusula terceira - preço do termo de contrato nº 42/2019, do processo
08019.003529/2019-14, o novo valor contratual referente à prestação dos serviços: o novo
valor importa em R$85.361,03 (oitenta e cinco mil trezentos e sessenta e um reais e três
centavos) , retroativo à 19/09/2021, estando incluídos todos os custos e despesas de
qualquer natureza.

(COMPRASNET 4.0 - 06/05/2022).'

POLÍCIA FEDERAL
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL
ACADEMIA NACIONAL DE POLÍCIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2022 - UASG 200340